
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Дана: 06.12.2016. 

Дел.бр.: 5.2. - 30511 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад 
 

 

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад 
 

 

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs 
 
 

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа 

 
 
Врста поступка :  јавна набавка мале вредности 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка радова – 

Санација објеката ЈКП Водовод и канализација, број јавне набавке 80/16 назив и ознака 

из ОРН: радови на обнови- 45454100 
 
Уговорена вредност: 3.753.000,00 динара без пдв-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“.  

 

Број примљених понуда: 2 понуде. 

 

Понуђена цена: 

- Највиша : 3.889.705,00 динара без пдв-а (укупан збир јединичних цена)  

 

- Најнижа : 3.753.000,00 динара без пдв-а (укупан збир јединичних цена).   

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

-  Највиша : 3.889.705,00  динара без пдв- а (укупан збир јединичних цена) 

 

-  Најнижа : 3.753.000,00 динара без пдв- а (укупан збир јединичних цена). 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.11.2016. године. 

 

Датум закључења уговора: 02.12.2016. године. 

 

 

http://www.vikns.rs/


 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача коју чине „LIBERTAS GROUP 021“ доо, 

Цара Лазара 16, 21201 Руменка, матични бр. 20830425, ПИБ 107582237 кога заступа 

Директор Драган Стојиљковић, као носилац посла у заједничкој понуди са „STALDEPAN“ 

доо, Новосадска 123, 21235 Темерин, матични број 21009920, ПИБ 108490377. 

 

Период важења уговора: Извођач радова је дужан да све уговорене радове изведе у року од 

60 календарских дана, који рок ће се рачунати од момента увођења у посао. Рок за увођење 

у посао је најкасније 7 дана, рачунајући од дана закључења овог Уговора.       

 

Остале  информације: Нема 

 

                                                                                                    

 

 

 


